
KELIONĖS PROGRAMA
Tulpių žydėjimo šventė (su apsilankymu Kėdainiuose - Lietuvos

kultūros sostinėje 2026)

1 DIENA
Išvyksite ryte. Pirmiausiai vyksite į Kėdainius. Tai Radvilų, įtakingų ir turtingų Lietuvos didikų, miestas. Šiame mieste įvairiais
laikais gyveno ir kūrėsi įvairiausių tautybių bei tikėjimų žmonės. Miestas klestėjo, augo, plėtėsi...2026 metai Kėdainiams
ypatingi - jie paskelbti Lietuvos kultūros sostine ir šį titulą turės ištisus metus. Ekskursijos metu pajusite šio miesto dvasią –
čia dera ir vienas kitą papildo įvairių religijų istorinis bei kultūrinis paveldas:Didžioji gatvė, Šv.Jurgio bažnyčia, Karmelitų
vienuolynas, Evangelikų reformatų bažnyčia. Lankysite Radvilų Panteoną (Kunigaikščių Radvilų mauzoliejų) , kuris
yra įsikūręs Evangelikų reformatų bažnyčioje. Tai vienintelė Lietuvoje atkurta XVII a. LDK didikų kapavietė. Nuo balandžio 15 d.
šis mauzoliejus vėl yra atveriamas lankytojams po pertraukos. Laisvas laikas Kėdainiuose, kurio metu siūlome apsilankyti
firminėje "Gurkės" krautuvėje. Tai unikali vieta, įsikūrusi pačiame senamiestyje ir garsėjanti savo išskirtine produkcija iš
agurkų ir vietinių ūkininkų gėrybėmis. Vyksite į Burbiškio dvarą (Radviliškio raj.). Dvaras garsėja peizažinio tipo parku,
kuriame jaukiai išsidėsčiusias salas supa įvairiausių konfigūracijų tvenkiniai. Dvaro pastatų architektūrinis sprendimas sudaro
tarsi uždarą kiemo – tvirtovės įvaizdį. Parką puošia įvairios skulptūros: paminklas poetui Adomui Mickevičiui, paminklas Lietuvos
Didžiajam kunigaikščiui Vytautui. Parko visumoje gražiai dera didingi parko vartai, pasivaikščiojimo takai, salas jungiantys
tilteliai. Pavasarį parkas pasipuošia nuostabiu tulpių kilimu... Daigyne pražysta daugiau kaip 400 įvairiausių tulpių rūšių, o dvaras
atveria vartus ir kviečia į tradicinę „Tulpių žydėjimo“ šventę. Grožėsitės tulpėmis, dalyvausite šventės renginiuose bei
mugėse. Vakare grįšite į namus. 

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-09   2026-05-09   vietų yra garantuotas išvykimas   56 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas;
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):

1. "Tulpių žydėjimo šventės" bilietas ~ 12 EUR/asm. Senjorams nuolaidų nėra
2. Vietinių gidų paslaugos ~ 5 EUR/asm. 
3. Radvilų Panteono lankymo bilietas - 3 EUR/suaug.; 1.5 EUR/moksl., senj. 
4. Audio įranga (ausinukai) - 3 EUR/asm. Praradus kelionės metu naudojamą audio įrangą - bauda 60.5 Eur.
Pietūs - šventės metu vykstančiose mugėse, planuoti ~ 15 EUR. 

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis  telefonu +370 5 2751797, +370 68464786
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:30 val. VILNIUS, Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60
9:00 val. KAUNAS, degalinė Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 21:30 val.
KAUNAS ~ 20 val.
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